

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมรั้วตาข่ายถักและประตูตาข่ายถัก รพ.สต.ชนู โดยวิธีตกลงราคา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลชนู อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๕,๓/๘๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
ก่อสร้างต่อเติมรั้วตาข่ายถักและประตูตาข่ายถัก รพ.สต.ชนู
 ๑. ก่อสร้างต่อเติมรั้วตาข่ายถัก
 ๒. ก่อสร้างประตูรั้วตาข่ายถัก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๕,๓/๘๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบรายงานการประมาณการรั้วตาข่ายถักและประตูตาข่ายถัก (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) (รั้วตาข่ายถัก)
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) (รั้วตาข่ายถัก)
 - ๕.๔ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) (ประตูตาข่ายถัก)
 - ๕.๕ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) (ประตูตาข่ายถัก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางทิตานันท์ ตรีลบ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน รพ.สต.เสนา สสอ.อุทัย
 - ๖.๒ นางฐานิตา นาคสีหมอก ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ รพ.สต.ข้าวเม่า สสอ.อุทัย
 - ๖.๓ นายธเนศ เกิดศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชนู อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

รายการประมาณการ รั้วตาข่ายถักและประตูตาข่ายถัก

แบบ ปร.6 แผ่นที่1

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลธนู ม.10 ต.ธนู อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กอง กองช่าง

กรม

ประมาณการโดย นายธนศ เกิดศรี

เมื่อวันที่

29 เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลธนู ม.10 ต.ธนู อ.อุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	125,780.00	
	หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน	125,780.00	

(ลงชื่อ)



(นางทิตานันท์ ทรีลบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางฐานิตา นาคสีหมอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ธน.

(นายธนศ เกิดศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบล

ประเภท	อาคาร
เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบล
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบล หมู่ที่ 10 ตำบล อำเภอยุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล
แบบหมายเลข	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4
จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2560
ประมาณการเลขที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	88,214.79	1.3074	115,332.02	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์		1.0700	-	
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			115,332.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ (พิเศษ)			115,330.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(นายวิชาญ ตรีสุข)

ลงชื่อ

อ.อ.

ผู้ประมาณการ

(นายธนศ เกิดศรี)

(น.ส. สุวิมล นาคสีนวล)

อ.อ.

(นายธนศ เกิดศรี)

ประมาณราคาก่อสร้าง รื้อตึกชายฉัตร

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลธัญ ม.10 ต.ธัญ อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธัญ

กอง

เดือน พฤษภาคม

กรม

ประมาณการโดย นายธเนศ เกิดศรี

เมื่อวันที่ 29

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	ขุดดิน-ถมดิน	4.00	ลบ.ม.		-	96.00	384.00	384.00	
	เสาเข็ม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	28.00	ต้น	500.00	14,000.00	150.00	4,200.00	18,200.00	
	ทรายหยาบ	0.51	ลบ.ม.	355.14	181.12	60.00	30.60	211.72	
	คอนกรีตหยาบ	0.41	ลบ.ม.	1,738.00	712.58	245.00	100.45	813.03	
	คอนกรีต 240/ kgs	1.85	ลบ.ม.	1,869.00	3,457.65	245.00	453.25	3,910.90	
	เหล็ก RB 6 มม.	23.86	กก.	25.00	596.50	2.80	66.81	663.31	
	เหล็ก RB 9 มม.	55.27	กก.	22.00	1,215.94	2.80	154.76	1,370.70	
	เหล็ก DB 12 มม.	156.02	กก.	20.00	3,120.40	2.80	436.86	3,557.26	
	ลวด	7.00	กก.	46.73	327.11		-	327.11	
	คาน								
	คอนกรีต 240/ kgs	1.50	ลบ.ม.	1,869.00	2,803.50	245.00	367.50	3,171.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	26.64	กก.	25.00	666.00	2.80	74.59	740.59	
	เหล็ก RB 9 มม.	81.36	กก.	22.00	1,789.92	2.80	227.81	2,017.73	
	ลวด	3.20	กก.	46.73	149.54		-	149.54	
	ไม้แบบคิต 80%	15.00	ลบ.ฟ.	400.00	6,000.00		-	6,000.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	19.00	ตร.ม.		-	113.00	2,147.00	2,147.00	
	ผนัง				-		-	-	
3	ผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมฉาบ (ใน.ส. 4 ชั้น ทรายหยาบ)	16.07	ตร.ม.	167.00	2,683.69	110.00	1,767.70	4,451.39	
	คอนกรีต 240/ kgs	0.50	ลบ.ม.	1,869.00	934.50	245.00	122.50	1,057.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	7.88	กก.	24.00	189.12	2.80	22.06	211.18	
	เหล็ก RB 9 มม.	36.09	กก.	24.00	866.16	2.80	101.05	967.21	

(1995/1996)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบล

ประเภท	อาคาร		
เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบล		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบล หมู่ที่ 10 ตำบล อำเภอยุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล		
แบบหมายเลข			
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 พฤษภาคม 2560	ประมาณการเลขที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	8,000.00	1.3074	10,459.20	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์		1.0700	-	
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,459.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ (พิเศษ)			10,450.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

 ๕๐.
 (นายธนศ เกิดศรี)

ผู้ประมาณการ

(นายธนศ เกิดศรี)

(น.ส.สุภาวดี เกิดศรี)

 ๕๐.
 (นายธนศ เกิดศรี)

ประมาณราคาก่อสร้าง ประตูรั้วตาข่ายถัก

แบบ ปจ.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลบุญ ม.10 ต.บุญ อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุญ

กอง

กรม

ประมาณการโดย นายธเนศ เกิดศรี

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประตูรั้วลวดตาข่ายขนาด 0.04 ม. # กรอบท่อเหล็ก				-		-	-	
	เค็ลือบสังกะสี ขนาด 4.00x1.90 ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	8,000.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
								8,000.00	


(พล ศักดิ์ทอง)



(พ.ศ. 2560 ม.ค. 2560)

BU

(ทาง 81501 16005)